
UCHWAŁA NR LXXVI/851/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Pomocy Społecznej Nr 3 "W Połowie Drogi" 
i Domu Pomocy Społecznej Nr 2.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2013r. 
poz. 595 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013r. 
poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/349/2004 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie 
przekształcenia Domu Pomocy Społecznej Nr 3 "W Połowie Drogi" i Domu Pomocy Społecznej Nr 2, 
zmienionej Uchwałą Nr LXIX/1100/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 lutego 2010r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 6 Rozdział V, pkt 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp."

2) w § 6 Rozdział V, pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dyrektora Domu zatrudnia Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp."

3) w § 6 Rozdział V, pkt 8 otrzymuje brzmienie:

"8. Roczny plan finansowy ustala Dyrektor Domu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jerzy Sobolewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2169


		2014-11-18T14:08:35+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




